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Tegevusaruanne

2010 aasta algusest tegeleb Antenor Meedia OÜ veebiportaalide haldamise ja arendamisega. 2016 aastast alustati ka investeerimisega nii

startup ettevõtetesse, aktsiatesse kui ka kinnisvarasse üürimise eesmärgil.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 21 879 2 868  

Finantsinvesteeringud 19 910 0 2

Nõuded ja ettemaksed 40 708 0  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 323 0  

Muud nõuded 40 000 0  

Ettemaksed 385 0  

Kokku käibevarad 82 497 2 868  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 345 0  

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 1 195 0  

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 150 0  

Kinnisvarainvesteeringud 67 497 0 3

Kokku põhivarad 68 842 0  

Kokku varad 151 339 2 868  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 28 500 0 8

Võlad ja ettemaksed 120 274 0  

Maksuvõlad 45 0  

Muud võlad 150 0  

Tulevaste perioodide tulud 120 079 0  

Kokku lühiajalised kohustised 148 774 0  

Kokku kohustised 148 774 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 557 2 557  

Muud reservid 164 164  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147 87  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -303 60  

Kokku omakapital 2 565 2 868  

Kokku kohustised ja omakapital 151 339 2 868  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 613 60 4

Muud äritulud 1 500 0  

Mitmesugused tegevuskulud -2 422 0 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -821 0 3

Muud ärikulud -8 0  

Ärikasum (kahjum) -1 138 60  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 845 0 2

Intressitulud 2 0  

Muud finantstulud ja -kulud -12 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -303 60  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -303 60  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Antenor OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. 

Antenor OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. Raamatupidamise

aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või saadava

tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustise soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse

võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldamisel bilansist kajastatakse finantsvara bilansilise maksumuse ja tema eest saadud tasu vahet kasumiaruandes tulu või

kuluna.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (va sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases

väärtuses juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav.

Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul kui nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning

puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui emaettevõte

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtted on kõik ettevõtted, mille üle investorettevõttel on oluline mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Oluline mõju eksisteerib, kui on

täidetud üks järgevatest eeldustest:

- investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusest;

- investorettevõttel on oluline mõju esindatuse kaudu tütarettevõtte juhtorganites või oluliste koostöölepingute kaudu sidusettevõtte äritegevuses.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades soetusmaksumuse meetodit.

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse

langusest tulenevate allahindlustega. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud

alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. Investeerimisobjekti poolt

makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele.

Vastavalt Raamatupidamise seadus § 29,(1) 4) ei pea ettevõte koostama konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet.
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Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet

eraldi. Nõuded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist välja kantud. Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud

lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering (edaspidi ka investeering) on maa või hoone või osa hoonest või mõlemad, mida hoitakse eelkõige renditulu teenimise,

väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte aga kasutamiseks toodete tootmisel või teenuste osutamisel, halduseesmärkidel või müügiks

tavapärase äritegevuse käigus. 

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis

sisaldab ostuhinda ja soetamisega otseselt seotud kulutusi.

Kinnisvarainvesteering, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil ning kõiki ülejäänud kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut sarnaselt materiaalse põhivaraga, st soetusmaksumuses,

millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. (Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike

inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.) Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb

ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja

tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada

ning säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. Juhul kui

materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 10 tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt vastavalt tulude ja kulude vastavuse printsiibile. Kajastades kauba müügist või teenuse osutamisest saadud

tulu, kajastame samal perioodil kaasnevaid kulusid.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Seotud osapooled on osaühingu juhatus ning omanikud, välja arvatud juhul kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelpool nimetatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.
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Lisa 2 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa

nr
Aktsiad ja osad Muud

Soetamine 21 815 21 000 42 815  

Müük müügihinnas

või lunastamine
-18 750 -5 000 -23 750  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

845 0 845 7

31.12.2016 3 910 16 000 19 910  

Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

  

Ostud ja parendused 68 318 68 318

Amortisatsioonikulu -821 -821

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 68 318 68 318

Akumuleeritud kulum -821 -821

Jääkmaksumus 67 497 67 497

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 613 60

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 613 60

Kokku müügitulu 613 60

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 613 60

Kokku müügitulu 613 60
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud 604 0

Koolituskulud 85 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 96 0

Muud 1 637 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 422 0

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil ettevõttel palgalised töötajad puudusid.

Lisa 7 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2016 2015

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 845 0

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 845 0

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016

Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

28 500

2016 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond 31 400 2 900 0% EUR 2017

Ostud ja müügid
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 2016

Ostud Müügid

Tütarettevõtjad 613

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

68 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2018

Antenor OÜ (registrikood: 11856520) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN REBANE Juhatuse liige 18.03.2018



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147

Aruandeaasta kasum (kahjum) -303

Kokku -156

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) -164

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8

Kokku -156

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147

Aruandeaasta kasum (kahjum) -303

Kokku -156

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) -164

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
8

Kokku -156



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Andmetöötlus, veebihosting jms tegevused 63111 613 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristjan Rebane 37804306028
2557 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7331195

E-posti aadress info@antenor.ee

Veebilehe aadress www.antenor.ee


